divites facit. Dial. XII, 11, 5. divites fugitivi in mimo. Ep. 114, 6.
 divinatio. NQ. II, 32, 4.
 divinus spiritus. Dial. XII, 8, 3. divino- rum munus iniqui aestimatores. B. II, 29, 1. divina omnia ab humanis omnibus distant paribus intervallis. Dial. XII, 8, 5.
 divisio nimia idem habet vitii, quod nulla. Ep. 89, 3.
 divitiae non sunt bonum. Dial. I, 5, 2. VII, 24, 5. Ep. 87, 15 sqq. pusillae sunt. Ep. 110, 15. multis graves sunt. Dial. X, 2, 4. divitias parasse multis non finis miseriarum sed mutatio fuit. Ep. 17, 11. eas cur non respuat sapiens. Dial. VII, c. 21-26, 4. divitiarum modus. Ep. 2, 6. Dial. XII, 10, 11. is maxime divitiis fruatur, qui mi- nime divitiis indiget. Ep. 14, 17. 62, 3. sapiens divitiarum naturalium est quaesitor acerrimus. Ep. 119, 5. diviti- aequae sint magnae. Ep. 4, 10. quae certae. B. VI, 3, 1. verae. Ep. 110, 18. poetis divitiae velut unicum vitae de- cus laudantur. Ep. 115, 12-15. dicen- dum est: divitiae illum tenent. Ep. 119, 12.
 divortium. B. III, 16, 2. anile. Rem. 16, 5.
 diurnum accipere. Ep. 80, 8.
 docere vita. Ep. 52, 8. in hoc aliquid gaudeo discere, ut doceam. Ep. 6, 4. idem et docenti et discenti debet esse propositum. Ep. 108, 3. eruditum do- cere. Ep. 94, 11.
 docti postquam prodierunt, boni desunt. Ep. 95, 13. cf. NQ. IV, 13, 1. VI, 32, 1. Ep. 106, 11. magis indoctos quam doctos eadem orbitas vulnerat. Dial. VI, 7, 3.
 dogmata, decreta, scita, placita. Ep. 95, 10. 60.
 dolabra. NQ. III, 17, 1.
 dolendi est quaedam modestia. Dial. VI, 3, 4. disciplina. XI, 15, 5. decor. Ep. 99, 21.
 dolium. NQ. VI, 19, 2. Ep. 36, 3. 90, 14. 118, 14. dolio fracto vi fulminis vinum stat rigidum non ultra triduum. NQ. II, 31, 1.
 dolor omnia cogit. Epigr. IV, 1. invete- ratum aut simulatum est aut stultus. Ep. 63, 13. nihil prodest neque mortuo quem desideramus, neque nobis. Dial. XI, 2, 1. Ep. 99, 6. nulli minus gra- tus quam ei, cui praestari videtur. XI, 5, 1. minuendus est exempli et famae causa. XI, 5, 4-6, 5. item officii et muneris causa. XI, c. 7. dolori tantum des, quantum poscit, non quantum con- suetudo. IX, 5, 6. Ep. 99, 16. 17. est aliqua et doloris ambitio. Ep. 63, 2.
 dolor cessat sine spectatore. Ep. 99, 16.
 dolorem melius est vincere quam fal- lere. Dial. XII, 17, 2. malo relinquo dolorem quam ab illo relinquo. Ep. 63, 12. custodienti quoque elabitur do- lor tempore. Ep. 63, 3. Dial. VI, c. 8. mitigatur studiis. Dial. XI, c. 8. 18, 1. XII, 17, 3-5. in dolore interrogandum, utrum nostro nomine doleamus an eius qui decessit. XI, c. 9. cogitandum grato animo quid habueris, non quid amiseris. XI, c. 10. Ep. 63, 7. 99, 4. respi- ciendum quid boni supersit. XI, 12, 1. XII, 18, 1. contumelia nostrorum est, si salvi parum valent in unius elati solatium. Ep. 63, 10. Dial. VI, 2, 5. XI, 12, 1. intuenda sunt exempla. Dial. XI, 14, 2-17, 6. VI, 2, 2. Ep. 78, 18. 99, 6. memoria mortui frequentanda, ut iucunda nobis sit. Dial. VI, 3, 2. XI, 18, 7. Ep. 63, 4. 99, 23. quos amisi- mus, consecuturi praemisimus. Dial. VI, 19, 1. Ep. 99, 6. 7. a dolore dis- cedendum et ad alias cogitationes ani- mus avertendus. Ep. 78, 18. tempera- mentum doloris probabile. Dial. VI, 7, 1. XI, 18, 5. 6. 17, 2. XII, 16, 1. Ep. 99, 15-21. levis est dolor, si nihil illi opinio adiecerit. Dial. VI, 7, 1. Ep. 78, 13. nullus dolor longus, qui magnus est. Ep. 30, 14. 78, 7-10. 94, 7. dolor levis est, si ferre possum, brevis est, si ferre non possum. Ep. 24, 14. 78, 17. ignavus est, qui propter dolorem moritur, stultus, qui doloris causa vi- vit. Ep. 58, 36. dolor vim suam perdit in eo, qui ultra sensum mali miser est. NQ. III, 27, 12. detrahendae sunt praeteritorum dolorum conquestiones. Ep. 78, 14. quid iuvat futuro dolori occur- rere? satis cito dolebis cum venerit. Ep. 13, 8 sqq. maximi dolores in ma- cerrimis consistunt corporis partibus. Ep. 78, 8.
 domina a servis servata. B. III, 23, 2-4. uxor vocanda est domina. Fr. 51.
 dominium. B. VII, 5, 1.
 dominus olim pater familiae appellabatur. Ep. 47, 14. servus cum peculio domini est, dat tamen domino suo munus. B. VII, 4, 4. domino servus beneficium dare potest. B. III, c. 18-28. coenanti domino consuetudo superbissima cir- cundedit stantium servorum turbam. Ep. 47, 2. corpora servorum obnoxia sunt et adscripta dominis, mens qui- dem sui iuris. B. III, c. 20. est aliquid, quod dominus praestare servo debeat. B. III, 21, 2. de iniuriis domino in servos positus est iudex. ib. 22, 3. do- mini crudeles tota civitate common- strantur. Cl. I, 18, 3. cf. *servus*. —